
PORTARIA Nº 032/UFSJ/PROEN, 26 DE ABRIL DE 2024 
 

  A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI -  UFSJ, no uso da competência que lhe foi
delegada  pelo  Magnífico  Reitor,  conforme  Portaria/Reitoria  no 548,  de  26  de
setembro de 2022, DOU de 27 de setembro de 2022, combinada com a Portaria
Normativa nº 081, de 25 de março de 2024 e considerando o memorando eletrônico
nº 12/2024 – COBIB, 

RESOLVE:

Art.1º  Nomear o acadêmico MATHEUS MAGALHÃES DA SILVEIRA
REZENDE, representante  discente,  para  compor  o  Colegiado  do  Curso  de
Bacharelado  Interdisciplinar  em  Biossistemas  da  Pró-reitoria  de  Ensino  de
Graduação, pelo período de 26.04.2024 a 25.04.2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

PROFª. CRISTIANE MEDINA FINZI QUINTÃO 

Pró-reitora de Ensino de Graduação  


		2024-04-26T10:48:15-0300
	CRISTIANE MEDINA FINZI QUINTAO:87351757100




